
Zarządzenie Nr 117/2020 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie odwołania Dyrektora Szkoły Podstawowej w Śledzianowie 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 

1327 z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego Kuratora Oświaty z dnia 5 

marca 2020 r. Nr PSP.542.6.2020 zarządzam co następuje. 

 

§ 1. 

 

Odwołać z dniem 31 sierpnia 2020 r. Panią Katarzynę Moczulską ze stanowiska 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Śledzianowie. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


